#### JUILLET

- 5 Anno post Christum natum 1529 migravit e viuis Paul[us] Aemilius Veronensis historiæ Galliæ scriptor doctiss[imus].
- 8 Anno a Chr[isto] nat[o] 1415 in Concilio Constantiensi Jo[hannes] Hus ac Hieron[ymus] Pragensis exusti sunt imperatoris neglecto saluo conductu.

- 10 Anno post nat[um] Chr[istum] 1559 mortuus est Henricus 2. Gallorum rex inuictiss[imus] cum 30 & ultimo die junii a Mongomerio Lutetiæ indictis equitiis (ob filiæ maioris natu cum Hispano ac sororis Margaretæ cum Sabaudu nuptias) dextro oculo exc[us]us & hasta grauissime læsus esset.
- 16 Anno post natum Christum 1554 Petrus Joueneau [?] ex matre auunculus diem obiit die julii 15<sup>a</sup>.
- 24 Anno a Christo nato 1548 chirurgicæ professionis laurea sum donatus 23 huius mensis & hoc 24<sup>o</sup> juramentum prestiti parisiensi præposito.

#### AOÛT

- 3 Anno post Ch[ristum natum] 1546 Stephan[us] Doletus Lutetiæ diem clausit extremum.
- 16 Anno post Chr[istum] natum 1553 Edwardus Sextus Britanniae ac Hyberniæ rex magnæ expectationis princeps juvenis veneno epoto longo morbo periit ac vitam hanc viuere desiit. longiore vita dignus.
- 18 Anno a nat[um] Chr[istum] 1526 Buda Regia Antiqua Hongarorum regum sedes a Turcis obsessa in eorum deditionem venit. P[aulus] Jouius.
- 21 Anno post natum C[hristum] 1540 vitam cum morte commutauit G[uillelmus] Budæus Lutetiæ
- 25 Anno post nat[um] Chr[istum] 1618 Beati Ludouici quondam regis F[rancorum] saint Louis festum solemniter est celebratum regnante et potestante rege Ludouico 13<sup>o</sup> cui det D[ominus] Op[timus] virtutes aui sui imitari. [*Autre main*]
- 31 Anno post natum Chr[istum] Milles[imo] 65 [*Autre main*]

#### SEPTEMBRE

- Anno 1656 hujus mensis VIII<sup>o</sup> Christina Alexandra, olim Suetorum Vandalorum &c. Reg[ina] Gustavi Adolphi filia Lutetiam Parisiorum ingressa est cum omnium ordinum hujus cunctis plausu et acclamantibus. [*Autre main*]
- 1 Anno D[omini] 1551 uxorem duxi Mariam Leprestre inter primam & 2<sup>am</sup> a media nocte. id sit foelicibus auspiciis.
- 12 Anno a Christo nat[o] 1494 Franciscus primus Gallorum rex natus est.
- 21 Anno post Ch[ristum] nat[um] 1415 natus est imperator Fredericus 3 pater Maximiliani.
- 22 Anno post Chr[istum] nat[um] Ludouica a Sabaudia Francisci regis mater obiit. 1531.
- 24 Anno post Christum natum 1537. Jo[annes] Ruellius doctissimus medicus obiit post multos exantlatos labores in Cornel[io] Celso emendando : Scribonio Largo ædendo in lucem : Veterinaria, ac Dioscoride & Actuario de pharmacorum compositione interpretandis e græco in Latinum : ac diligenter etiam Conscripta stirpium historia.
- 24 Anno post Chr[istum] natum 1509 Angelus Politianus obiit.
- 30 Anno post nat[um] Chr[istum] 1551 obiit Dominus Rastonneau circiter nonam a meridie.

#### OCTOBRE

- 19 Anno a Chr[isto] nat[o] 1552 Mediomatricum urbs a Carol[o] V obsessa est et frustra.

#### NOVEMBRE

- 2 Cl[audius] Cotheræus turonensis Juris doctor doctiss[imus] anno post natum Ch[risti] 1550 diem clausit extremum. Scripsit hic libellos aliquot eruditos inter quos non minores partes tenet de jure militum liber. Hic etiam Columellam de agricultura ex latio gallice est interpretatus.
- 3 Anno post Ch[ristum] nat[um] Constantius Imp[erator] Constantini magni filius obiit 364
- 3 Anno post Chr[istum] natu[m] 1534 Paulus 3 in Pontificem coronatus est.
- 14 Anno a nato Chr[isto] 1554 peperit uxor filiam circa 7 matutinam quæ paulo post obiit. sustulerunt illam dum aqua ablueretur D[ominus] Radul[us ?] Gounion [?] & Mater mea Kathar[ina] ac Lodoica Rastonneau Boucheratii uxor.

DÉCEMBRE

25 Anno a Christo nat[o] 1523 Rhodus insula sex mensium spacio a Turcis obsessa in deditionem venit.